
V Kadencja  

XI Posiedzenie KRDL   

  

Uchwała Nr 93/V/2020  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 29 maja 2020 roku  

w sprawie wydawania gazety „Diagnosta Laboratoryjny” wyłącznie w formie  

elektronicznej 

  

  

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 849) w związku z art. 14h ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałanie i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 

374 z późn. zm.) oraz ust. 3 Uchwały Nr 27/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 r. w sprawie programu działania Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych w latach 2019-2022, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje:   

§1 

 1. Gazeta „Diagnosta Laboratoryjny” kierowana do diagnostów laboratoryjnych wydawana 

będzie wyłącznie w formie elektronicznej.  

2. Dopuszcza się wydawanie gazety „Diagnosta Laboratoryjny” w formie papierowej mając na 

względzie cele promocyjne w liczbie nieprzekraczającej 200 egzemplarzy przypadających na 

jeden numer .  

§2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 32  członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

  

1)za uchwałą – 23 

2)przeciw uchwale – 6 

3)wstrzymało się – 2 

4) głosów nieważnych - 1 

   

Sekretarz KRDL             Prezes KRDL   

(-) Dorota Krawiecka          (-) Alina Niewiadomska 


